
Accesorii electrice

I.D.: 99599618

Data publicarii	05.07.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.584,00 RON - 32.584,00 RON

Descriere: Aparat aer conditionat 12000BTU clasa A 1938.00 RON*4 BUC=7752.00 RON , Aparat aer conditionat 9000BTU clasa A 1742.00 RON*4BUC=6968.00 RON , Kit instalare aparat aer conditionat12000BTU 125.00ron*4BUC=500.00ron , Kit instalare aparat aer conditionat 9000BTU 125.00RON*5BUC=625.00 RON , Suport unitate exterioare pentru tigla 350.00ron*8buc=2800.00RON , Punere in functiune 450.00ron*8buc=3600.00ron , Instalatie electrica si tablou sigurante 650.00ron*1set=650.00ron , Material marunt 150.00ron*1buc=150.00ron , Pompa condens Grundfos Conlift 1 ls 75w 390.00ron*8buc=3120.00ron, Cheltuieli transport 150.00ron*1buc=150.00ron, Manopera instalare 1buc*6269.00ron=6269.00ron
